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II. RACCONTO E SERVITO

LE PRIME PAGINE - 1 PRIMI

Trofie al pesto
di zucchine mandorle e menta 11 €

Gramigna 11 €

con panna e ragu di salsiccia

Spaghetti alla chitarra
con ragu di seppie 12 €

Garganelli 11€

speck e rucola

Tortellini 11€
alla panna
Ravioli di zucca burro e salvia 19 €

oppure al pOIIlOdOI'O

Tagliolini neri 12 €
al salmone
Tortelli ricotta e spinaci 12 €

con burro e salvia




20

EDIZIONE

IL RACCONTO SI FA SERIO - 1 SECONDI

Spiedini di pollo

con verdure saltate

Carne salata
con funghi e pomodorini

Insalatona

(gentile, radicchio, rucola, pomodorini, carote, tonno, mozzarella)

Insalata sfiziosa
(gentile, invidia,pecorino, mele, pollo, noci)

Insalata greca

(gentile, rucola, cetrioli, feta, olive nere, pomodorini, pollo)

PERSONAGGI COLLATERALI

Piadina a piacere

Coperto

12 €

12 €

11 €

11 €

11 €

6 €

2€



